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Leśna Dolina - Czosnek, cebula, miód - 500g
(mieszanka)

Cena 29,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1655

Producent Leśna Dolina

Opis produktu

Leśna Dolina - Czosnek, cebula, miód (500 g)
Właściwości i działanie:
Preparat składa się wyłącznie z naturalnych składników w następujących proporcjach wagowych:

Czosnek           - 2 części
Cebula              -  1 część
Miód pszczeli   - 1 część
Ocet jabłkowy  - 3 części

Preparat złożony z tych składników jest doskonałą odżywką i źródłem energii dla gołębi pocztowych i ozdobnych, a ze względu
na zawartość wielu bioaktywnych składników posiada cenne walory prozdrowotne.

Czosnek – jest przede wszystkim znany jako naturalny antybiotyk i środek przeciwpasożytniczy, usprawnia też krążenia
wpływając na lepszy przepływ krwi w naczyniach włosowatych, wspomaga  trawienie  i działa energetyzująco – już następnego
dnia po podaniu gołębie mają lepszy wigor, podwyższona zostaje także ich odporność na choroby zakaźne.

Cebula – jest również naturalnym antybiotykiem działającym korzystnie na drogi oddechowe – działa wykrztuśnie i łagodzi
stany zapalne. Od wielu lat jest stosowana jako naturalny środek opóźniający wymianę lotek i wpływający korzystnie na jakość
upierzenia.

Miód – przede wszystkim szybko uzupełnia niedobory energii wspomagając prace mózgu, działając wspólnie z cebulą i
czosnkiem potęguje ich działanie antybiotyczne.

Ocet jabłkowy – stwarza korzystne środowisko  dla namnażania się pożytecznej mikroflory jelitowej. Mimo kwaśnego smaku
odkwasza krew (organizm) i mięśnie, przyczyniając się do szybszej ich odbudowy po locie.

Wszystkie wymienione wyżej  składniki preparatu zawierają potrzebne organizmowi witaminy, mikro- i makroelementy oraz
aminokwasy.

Wskazania:
Szybkie odbudowanie zasobów energii, wspomaganie naturalnej odporności organizmu oraz procesu pierzenia.

Dawkowanie:
W zależności od potrzeby 2-3 razy w tygodniu 1 łyżka stołowa na 1 kg karmy. Preparat można stosować przez cały rok 2 razy
w tygodniu, a w okresie wzmożonego wysiłku organizmu (loty, karmienie młodych, pierzenie, zagrożenie chorobami
zakaźnymi) 3 razy w tygodniu. Przed zastosowaniem preparat należy wymieszać – najpierw w opakowaniu, a później z karmą.
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